

## COMUNE DI LENOLA

## PROVINCIA DI LATINA

MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE

### Comune del Parco Regionale dei Monti Aurunci e Monti Ausoni Servizio di Polizia Locale

Via Municipio, 8 – 04025 LENOLA (LT) tel. 0771/595833 – fax 0771/598334 e-mail polymenicipale@comune.lenola.lt.it

## ORDINANZA nr. 14 del 25/07/2019

## IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO di P.L.

OGGETTO:

Chiusura parziale Via Passignano;

- Vista la richiesta del Sig. Bruno Trani, quale Presidente dell'Associazione Culturale "Passignano in Festa" intesa ad ottenere la chiusura parziale del traffico, in Via Passignano -zona Centro Sociale, per effettuare in sicurezza il montaggio del palco e il successivo svolgimento della festività in data 26 e 27 Luglio 2019;
- Considerato pertanto vietare la circolazione dei veicoli in Via Passignano zona Centro Sociale dalle ore 18,00 del 25 luglio per il montaggio del palco, garantendo il rispetto delle norme di sicurezza vigenti, e dalle ore 19,30 alle ore 24,00 dei gg. 26 e 27 luglio per lo svolgimento delle manifestazioni che interesseranno parzialmente il tratto stradale sopra specificato;
- Visti gli artt. 6 e 7 del nuovo C.d.S. approvato con D. L. vo n. 285 del 30/04/1992;
- Visto il regolamento di esecuzione del nuovo C.d.S. approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992;
- Visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni.

#### **ORDINA**

# 1. <u>La chiusura al transito (salvo necessità) della carreggiata in Via Passignano zona Centro Sociale negli orari sotto indicati:</u>

- il giorno 25 Luglio c.a. dalle ore 12,00 a fine lavori di montaggio del palco;
- il giorno **26 Luglio c.a.** dalle ore 19,30 alle ore 24,00;
- ➤ il giorno 27 Luglio c.a. dalle ore 19,30 alle ore 24,00;

Apposita segnaletica sarà posizionata nei luoghi interessati dall'Associazione "Passignano in festa" con l'intesa che rimarrà accessibile una corsia per eventuali emergenze.

Sono fatti salvi e rispettati i diritti di terzi

Restano in vigore tutte le altre disposizioni sul traffico non contemplate - nella presente.

- Gli Agenti tutti di cui all'art. 12 del precitato Decreto Leg.vo 285/92 e l'Ufficio Tecnico Comunale, ognuno per la parte di loro competenza, sono incaricati del controllo ed esecuzione della presente Ordinanza;

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli artt. 6 e 7 del Codice della Strada.

- La presente è affissa all'Albo Pretorio dell'ente e sul sito Web del Comune;

Dalla residenza municipale 24 luglio 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
IL SINDACO
Fernando Magnafico